



Vaddö Hembygds och Fornminnesförening

Medlemsbrev januari 2024

Nu väntar vi på att vintern ska släppa sitt grepp om Roslagen och Hembygdsgården. Som vanligt står vi inför ett nytt spännande år på Kista med en ommålning av museet och en eventuell renovering av muren, som ligger till höger om Mangårdsbyggnaden. En förutsättning för arbetet med muren är att föreningen får bidrag från länsstyrelsen.

Kista på Roslagsmuséet

På Roslagsmuséet i Norrtälje visas mellan 27 januari – 17 augusti en textil utställning där bl.a. trasryor ingår. Trasryor verkar enbart ha förekommit på vissa begränsade platser, främst i kustområden i norra Europa. I utställningen visas trasryor från Nordströms museum, Roslagsmuséets och **Kista hembygdsgårds samlingar**. Föremålen är från 1800-talet och framåt. Det är gratis entré på Roslagsmuséet så passa på och besök utställningen. Ylva Linder från VHFF styrelse har bidragit med sitt deltagande och sina textila kunskaper. På invigningen den 27/1 12.00-15.00 finns Ylva på plats tillsammans med Roslagsmuséets personal.



Kista på TV

I TV-serien "Historien om Sverige" är en del av ett avsnitt **inspelat i Gammelstugan på Kista**. Inslaget som kommer i avsnittet om 1800-talet handlar bl.a. om religionslagstiftningen som fanns i Sverige.

Från USA kom baptismen till Sverige genom sjömän. Baptisternas troendedop stred mot rådande lagstiftning och ledaren dömdes att lämna Sverige för spridande av irrläror.

I programmet spelas ett baptistmöte in i Gammelstugan.

Kista Havet – området ner mot Vaddö kanal

Länsstyrelsen planerar att starta gallringen i februari. En förutsättning är att kärret är fruset så vi får se hur vädret blir framöver.

Medlemsavgiften 2024

Medlemsavgiften är även detta år 150 kronor för vuxna och 20 kronor för ungdom upp till 18 år. Avgiften betalas in på bankgiro 5536-6900.

Vi vill bli fler i föreningen! Som medlem stödjer du vårt arbete med underhåll och evenemang.

Vi hoppas att du kan bidra genom att inbjuda fler att bli medlemmar. Ta med din granne, vän eller släkting på ett inspirerande besök till Kistagården och Gamla Grisslehamn. Vi i styrelsen kan bidra med berättelser och information mot förfrågan.

Årsmötet 2024

Vi återkommer med datum och plats

Styrelsen VHFF